Restrepo Peña -hermano de 39 años-, se encuentra clasificado en nivel 3 del SISBEN, según
encuestas realizadas en los años 1998, 2004 y 2005 -esta última en el curso de la presente
acción-.    

*  El  grupo  familiar  Restrepo  Peña  depende  de  los  ingresos  del  actor,  quien  devenga
quinientos  cincuenta  mil  pesos  ($550.000)  mensuales,  como trabajador  de  la  empresa

FABRICASAS.    

3.        Manifestación de la entidad accionada  

La coordinadora del SISBEN del municipio de Copacabana, en el escrito de contestación de la
tutela -14 de Julio de 2005- i) hace un recuento de las distintas nivelaciones efectuadas con